様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

豊後大野市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

豊後大野市制施行１０周年記念事業ロゴマーク・キャッチフレーズ
使用承認申請書

　ロゴマーク・キャッチフレーズを使用したいので、豊後大野市制施行１０周年記念事業ロゴマーク・キャッチフレーズ使用に関する取扱基準第４条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
	1.事業等の名称

	2.使用目的

	3.使用期間
	年　月　日～　　年　月　日

	4.使用する場所・物品・数量等
(印刷物に使用する場合は印刷枚数)

	5.参考資料
(デザインサンプル等)